



MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
Processo Administrativo Nº 028/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 03/04/2023 15:15:27

TOTAL DO PROCESSO: **287.208,45**

IVANILDO JOSE XAVIER FEITOZA AGROPECUARIA EPP 05.692.550/0001-32 **287.208,45**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 2.960,00 **Total: 11.840,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 0,5cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.960,32 **Valor Unit.: 2.960,00** Total Item: 11.840,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 3.090,00 **Total: 12.360,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 0,75cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.090,47 **Valor Unit.: 3.090,00** Total Item: 12.360,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 3.179,00 **Total: 15.895,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 1,0cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.179,47 **Valor Unit.: 3.179,00** Total Item: 15.895,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 3.404,00 **Total: 6.808,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 1,5cv wm4 agua 220 monof

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.404,97 **Valor Unit.: 3.404,00** Total Item: 6.808,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 3.787,00 **Total: 15.148,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 2,0cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.787,14 **Valor Unit.: 3.787,00** Total Item: 15.148,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 4.060,00 **Total: 12.180,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 2,5cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.064,57 **Valor Unit.: 4.060,00** Total Item: 12.180,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 4.345,00 **Total: 13.035,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Ebara Modelo:

Descrição: Motor sub 3,5cv wm4 agua 220 monof.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.350,00 **Valor Unit.: 4.345,00** Total Item: 13.035,00

Num: 114

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 8	Quant.: 1		Lance: 5.035,00	Total: 10.070,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 5,0cv wm4 agua 220 monof.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.036,40	Valor Unit.: 5.035,00	Total Item: 10.070,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 5.515,00	Total: 5.515,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 7,5cv wm4 380 trif.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.516,19	Valor Unit.: 5.515,00	Total Item: 5.515,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 4.196,00	Total: 4.196,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 4,0cv wm4 380 trif.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.197,91	Valor Unit.: 4.196,00	Total Item: 4.196,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 3.957,00	Total: 3.957,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 3,0cv wm4 380 trif.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.958,04	Valor Unit.: 3.957,00	Total Item: 3.957,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 3.960,00	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 2,0cv wm4 380 trif.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.960,91	Valor Unit.: 3.960,00	Total Item: 3.960,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 3.100,00	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Motor sub 1,0cv wm4 380 trif.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.100,53	Valor Unit.: 3.100,00	Total Item: 3.100,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 590,00	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Bombeador sub 4BPL 1-8				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 593,27	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 2.360,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 668,00	Total: 2.672,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Bombeador sub 4BPL 1-13				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 669,32	Valor Unit.: 668,00	Total Item: 2.672,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 815,00	Total: 2.445,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:	
Descrição: Bombeador sub 4BPL 1-21				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 817,19	Valor Unit.: 815,00	Total Item: 2.445,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 640,00	Total: 1.280,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Bombeador sub 4BPL 3-10			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 643,77	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 688,00	Total: 2.752,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Bombeador sub 4BPL 3-13			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 689,28	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 2.752,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 683,00	Total: 2.049,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Bombeador sub 4BPL 6-15			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 684,23	Valor Unit.: 683,00	Total Item: 2.049,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 1.966,00	Total: 5.898,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Bombeador sub 4bps 9-22			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.967,35	Valor Unit.: 1.966,00	Total Item: 5.898,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 2.255,00	Total: 4.510,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Bombeador sub 4bps 10-13			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.256,89	Valor Unit.: 2.255,00	Total Item: 4.510,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 1.990,00	Total: 1.990,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Quadro de comando bpm 3,5cv 220 monof			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.993,43	Valor Unit.: 1.990,00	Total Item: 1.990,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 2.152,00	Total: 2.152,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ebara	Modelo:
Descrição: Quadro de comando bpm 5,0cv 220 monof			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.153,96	Valor Unit.: 2.152,00	Total Item: 2.152,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 30,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Oriente	Modelo:
Descrição: Eletrodo de nivel			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 30,38	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 175,00	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: Tubo pvc roscavel de 1 1/4 x 6mt			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 176,39	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 215,00	Total: 2.150,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tigre	Modelo:

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Tubo pvc roscavel de 1 1/2 x 6mt

Quantidade: 10 Val. Ref.: 215,03 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 2.150,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 360,00 **Total: 36.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tigre Modelo:

Descrição: Tubo pvc roscavel de 2 x 6mt

Quantidade: 100 Val. Ref.: 361,86 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 36.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 36,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tigre Modelo:

Descrição: Tubo pvc soldavel pn40 50mm x 6mt

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,83 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 58,00 **Total: 2.320,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tigre Modelo:

Descrição: Tubo pvc soldavel pn60 50mm x 6mt

Quantidade: 40 Val. Ref.: 58,66 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 2.320,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 23,00 **Total: 1.150,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: Tubo pvc soldavel pn60 25mm x 6mt

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,30 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.150,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 47,00 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: Luva de ferro galvanizado 2 x 1 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,35 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 470,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 83,00 **Total: 415,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: União de ferro galvanizado 1 1/4

Quantidade: 5 Val. Ref.: 83,27 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 415,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 97,00 **Total: 485,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: União de ferro galvanizado 1 1/2

Quantidade: 5 Val. Ref.: 97,22 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 485,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 145,00 **Total: 725,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: União de ferro galvanizado de 2

Quantidade: 5 Val. Ref.: 145,98 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 725,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 25,00 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tupy Modelo:

Descrição: Cotovelo 90 ferro galvanizado 1 1/4

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,03	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 125,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 33,00	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Cotovelo 90 ferro galvanizado 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,92	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 165,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 15,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Bucha de redução Ferro galv de 1 1/4 x 1"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,12	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 55,00	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Cotovelo 90 ferro galvanizado 2"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,19	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 275,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 64,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Tee ferro galvanizado 2"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 64,68	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 320,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 16,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Niple de ferro galvanizado de 1 1/4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,69	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 80,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 23,00	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo:
Descrição: Niple de ferro galvanizado de 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,03	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 115,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 47,00	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: Niple de ferro galvanizado de 2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 47,17	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 235,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 3,65	Total: 18,25
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc sd rosca 35 x 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 18,25
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 6,70	Total: 33,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc sd rosca 50 x 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,87	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 33,50

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,70	Total: 23,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Cobrecom	Modelo:	
Descrição: Adaptador pvc sd rosca 50 x 2				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,87	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 23,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 18,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: Cobrecom	Modelo:	
Descrição: Cabo pp 3 x 4mm2				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,72	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 5.400,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 27,00	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: Cobrecom	Modelo:	
Descrição: Cabo pp 3 x 6mm2				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,39	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 13.500,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 44,00	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: Cobrecom	Modelo:	
Descrição: Cabo pp 3 x 10mm2				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 44,15	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 13.200,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 4,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: Riomar	Modelo:	
Descrição: Cabo pp 2 x 1mm ²				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,03	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: Riomar	Modelo:	
Descrição: Corda trançada pp 10mm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 31,53	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 31,00	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: Riomar	Modelo:	
Descrição: Corda trançada pp 14mm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,73	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 3.100,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 31,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: Gipp	Modelo:	
Descrição: Corda trançada pp 8mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,73	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 620,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 140,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gipp	Modelo:	
Descrição: Registro Gaveta 1 1/4"				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 141,53	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 560,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 170,00	Total: 680,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gipp	Modelo:
Descrição: Registro Gaveta 1 1/2			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 170,44	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 680,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 269,00	Total: 1.345,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: novaflon	Modelo:
Descrição: Registro Gaveta 2"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 269,51	Valor Unit.: 269,00	Total Item: 1.345,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gabitec	Modelo:
Descrição: Veda rosca 18x25 mt			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 49,00	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gabitec	Modelo:
Descrição: Tampa de Alumino para poço 4"			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 49,05	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 147,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 61,00	Total: 305,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: Tampa de Alumino para poço 6"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 62,22	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 305,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 41,00	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: Botão de comando duplo 220v botoeira liga/desl.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 41,60	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 410,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 154,00	Total: 3.080,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: Rele de Nivel Modelo RNJ 220v			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 154,42	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 3.080,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 162,00	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: Rele de Tempo mult escala 220 volt			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 162,13	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 3.240,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 200,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: Rele de falta de fase			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 200,68	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 155,00	Total: 465,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tron	Modelo:

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Rele sobregarga 6,3-10A

Quantidade: 3 Val. Ref.: 156,45 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 465,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 155,00 **Total: 620,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Rele sobrecarga 12,5-18A

Quantidade: 4 Val. Ref.: 157,57 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 620,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 418,00 **Total: 1.672,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Rele sobrecarga 25-36A

Quantidade: 4 Val. Ref.: 419,17 **Valor Unit.: 418,00** Total Item: 1.672,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 224,00 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Rele sobrecarga 16-25A

Quantidade: 3 Val. Ref.: 224,50 **Valor Unit.: 224,00** Total Item: 672,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 119,00 **Total: 476,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Contador 3TS 30 10 220v monof. ate 9amp

Quantidade: 4 Val. Ref.: 119,56 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 476,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 167,00 **Total: 668,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Contador 3TS 32 10 220v monof. ate 18amp

Quantidade: 4 Val. Ref.: 168,28 **Valor Unit.: 167,00** Total Item: 668,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 237,00 **Total: 948,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Contador 3TS 33 11 220v monof. ate 25amp

Quantidade: 4 Val. Ref.: 237,51 **Valor Unit.: 237,00** Total Item: 948,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 372,00 **Total: 1.488,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Contador 3TS 33 11 220v monof. ate 32amp

Quantidade: 4 Val. Ref.: 373,33 **Valor Unit.: 372,00** Total Item: 1.488,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 547,00 **Total: 2.188,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Tron Modelo:

Descrição: Contador 3TS 35 11 220v monof. ate 40amp

Quantidade: 4 Val. Ref.: 548,93 **Valor Unit.: 547,00** Total Item: 2.188,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 182,00 **Total: 364,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Gipp Modelo:

Descrição: Cx p/quadro de comando 350x276x164mm tron

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 183,35	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 364,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 130,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gipp	Modelo:
Descrição: Valvula de retenção horizontal 1 1/4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 132,17	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 650,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 162,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Gipp	Modelo:
Descrição: Valvula de retenção horizontal 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 163,61	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 810,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 260,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Amanco	Modelo:
Descrição: Valvula de retenção horizontal 2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 261,29	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 45,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Meikon	Modelo:
Descrição: Adesivo de pvc 850 gramas			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 45,19	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 90,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 102,00	Total: 408,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Meikon	Modelo:
Descrição: Tarraxa rapida 1 1/4			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 103,12	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 408,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 150,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Meikon	Modelo:
Descrição: Tarraxa rapida 1 1/2			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 151,46	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 300,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 245,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Lukma	Modelo:
Descrição: Tarraxa rapida 2			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 246,79	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 490,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 1,10	Total: 2,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:
Descrição: Terminal pre isolado 2,5 a 4,0mm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1,17	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 2,20
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 30,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:
Descrição: Registro pvc esfera pvc 50mm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 150,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 60,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: Registro pvc esfera pvc 2"				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 61,33	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 2,30	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: Luva de pvc sd predial 50mm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,80	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 69,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 13,00	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: Luva de pvc sd predial 75mm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,78	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 65,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 5,40	Total: 54,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: Joelho de pvc sd predial 50mm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 54,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 26,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: Joelho de pvc sd predial 75mm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,08	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 130,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: Bucha de pvc curta 60x50mm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,93	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 4,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Rsb	Modelo:	
Descrição: Bucha de pvc curta 50x40mm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,86	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 40,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RSB	Modelo:	
Descrição: Válvulas anti vacuo 1/2				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,27	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RSB	Modelo:	
Descrição: Válvulas anti vacuo 3/4				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,13	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 9,00	Total: 90,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RSB	Modelo:
Descrição: Colar tomada 2x3/4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,53	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 11,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: Colar tomada 3x1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,29	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 110,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 38,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: União de pvc soldavel 50mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,87	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 380,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 36,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: Tee ferro galvanizado 1 1/4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,26	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 180,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 40,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:
Descrição: Tee ferro galvanizado 1 1/2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,22	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 200,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 36,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida 88x108 380v			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,23	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 360,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 73,00	Total: 730,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida 130x186 380v			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 74,08	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 730,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 58,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida 243x292 380v			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,43	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 580,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 81,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida 270x324 380v			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 82,72	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 810,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 26,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Onda positiva	Modelo:

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Capacitor permanente 20 UF

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,24 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 520,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 39,00 **Total: 1.170,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Onda positiva Modelo:

Descrição: Capacitor permanente 30 UF

Quantidade: 30 Val. Ref.: 39,40 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.170,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 39,00 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Onda positiva Modelo:

Descrição: Capacitor permanente 40 UF

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,40 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 39,00 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Onda positiva Modelo:

Descrição: Capacitor permanente 45 UF

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,40 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 64,00 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Capacitor permanente 60 UF

Quantidade: 10 Val. Ref.: 64,34 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 640,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 13,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din monofasico 10A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,17 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 13,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din monofasico 16A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,17 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 13,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din monofasico 32A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,17 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din monofasico 40A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,62 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din monofasico 50A



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,62 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 71,00 **Total: 355,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din trifasico 32A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 71,51 **Valor Unit.: 71,00** Total Item: 355,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 71,00 **Total: 355,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Alumbra Modelo:

Descrição: Disjuntor Din trifasico 50A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 71,51 **Valor Unit.: 71,00** Total Item: 355,00

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ